Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIRCE REIS/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dirce Reis, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação
para os cargos que não possuem prova prática do Concurso Público nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dirce Reis, 14 de fevereiro de 2023.

Donizete Pereira da Silva
Prefeito Municipal em Exercício

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Auxiliar Administrativo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ANTONIO ARAÚJO AUGUSTO NETO 18/09/19960440926 76,0004984127631º 5 3 11 19 0,0000,000

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA MACHADO 15/04/19950438054 72,0004970486202º 2 3 13 18 0,0000,000

NATALI MARIA DE LIMA 24/02/19870441226 60,0004120210313º 3 3 9 15 0,0000,000

FRANCIELI TAIS OSCAR DA ROCHA 26/05/19950442840 60,0004974288664º 3 3 9 15 0,0000,000

FERNANDO JUNIO DA SILVA 19/12/19890436555 56,0004614607495º 1 2 11 14 0,0000,000

CAROLINE PEDRO MARCOLINO DE SOUZA 30/07/20020442272 56,0005804164466º 1 3 10 14 0,0000,000

OTAVIO COSTA ALVES 17/03/20020441798 56,0005574827817º 2 3 9 14 0,0000,000

POLIANE CORREIA PROCESSO 07/03/19880443240 52,0004041840298º 3 1 9 13 0,0000,000

DÉBORA CARDOSO ROGÉRIO 28/07/19930440596 52,0004895655669º 2 2 9 13 0,0000,000

JOSÉ RICARDO ROTONDO 23/07/20020442035 52,00062774097210º 2 2 9 13 0,0000,000

10Qtd. Candidatos:

Página 1 de  15

Cargo Auxiliar de Contabilidade

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ELLEN BRUNA CAMACHO 11/03/19940436515 56,00042944820X1º 2 3 9 14 0,0000,000

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  15

Cargo Braçal

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

EDILSON RAINHO 18/03/19750436630 76,0002908324571º 2 3 14 19 0,0000,000

RODRIGO ANTÔNIO DA SILVA 28/12/19850441614 64,0004330076182º 2 2 12 16 0,0000,000

SIRLEI APARECIDO DEL SANTO 09/09/19780441545 60,0003284230873º 2 2 11 15 0,0000,000

ADEMAR MINUCI 17/02/19700442391 52,000225823854º 1 3 9 13 0,0000,000

4Qtd. Candidatos:

Página 3 de  15

Cargo Coletor de Lixo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA 08/08/19830436536 92,00042021270X1º 4 4 15 23 0,0000,000

CARLA CAROLINE PEDRO DENARDE 03/08/19930442135 72,0004893872382º 2 3 13 18 0,0000,000

LEONARDO DE SOUZA 28/08/19660436783 72,0001897032463º 3 3 12 18 0,0000,000

FÁBIO DE SOUZA PEDRO 19/11/19890442492 72,0004613869754º 3 3 12 18 0,0000,000

MATEUS MARQUES DO AMARAL 13/03/20000437932 68,0005584210885º 1 3 13 17 0,0000,000

LUCIANA MARTINS 01/08/19760436950 68,0005949718096º 3 4 10 17 0,0000,000

JOSÉ AUGUSTO DE CARVALHO 30/06/19830442243 60,000443984457º 2 1 12 15 0,0000,000

SIDNEI JUNIOR ZANARDI 24/03/19840436605 60,0004289952388º 1 2 12 15 0,0000,000

DOUGLAS MARTINS DE SOUZA 22/12/20010443322 60,00059045836X9º 1 2 12 15 0,0000,000

ADRIEL DOS SANTOS SILVA 14/12/19980442085 60,00052613364810º 3 2 10 15 0,0000,000

JOSÉ AUGUSTO RIZZI 18/03/19930440301 60,00048904406211º 2 3 10 15 0,0000,000

11Qtd. Candidatos:

Página 4 de  15

Cargo Engenheiro Ambiental

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

WEVERTON GESIEL DE SOUZA 17/09/19810442649 76,0001176096101º 3 3 13 19 0,0000,000

TAINARA SILVA FARIA 24/04/19950441071 76,0004510116482º 4 5 10 19 0,0000,000

JEFERSON DA SILVA CARDOSO 14/10/19930443157 68,0004890372403º 4 4 9 17 0,0000,000

FERNANDA TORQUATO DE OLIVEIRA 18/06/19950441520 64,0004597462124º 4 2 10 16 0,0000,000

ERICK DE PAULA CHIUCHI 22/08/19910442117 56,0004760743815º 3 3 8 14 0,0000,000

NAYANE LOPES MAZETTI 18/06/19900436417 52,0003357779226º 2 1 10 13 0,0000,000

MIGUEL HENRIQUE GENTINE DE SOUSA 06/07/19920442379 52,0003854475777º 2 1 10 13 0,0000,000

RENAN PIMENTA DA ROCHA MORAIS 16/03/19900441501 52,00046162316X8º 3 3 7 13 0,0000,000

8Qtd. Candidatos:

Página 5 de  15

Cargo Engenheiro Civil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

JULIA CARDOSO ROGÉRIO 05/06/19960440997 88,0004010573061º 4 4 14 22 0,0000,000

MAURICIO SIMAO DA SILVA 14/07/19780440882 81,0002823311652º 3 4 13 20 0,0001,000

ISABELLA NORONHA SILVA 24/10/19960440701 80,0004547371913º 3 4 13 20 0,0000,000

LEONARDO HITOSHI TOMA 20/07/19990440303 80,0005298285584º 4 5 11 20 0,0000,000

GUSTAVO LÚCIO SALOMÃO 15/09/19990442037 80,0004016742535º 4 5 11 20 0,0000,000

LUIS FELIPE GALDINO CASTRO DA SILVA 06/03/19950442144 76,0004568023566º 2 5 12 19 0,0000,000

HONORIO DE RESENDE MORAIS 25/06/19890443273 73,000447980447º 1 5 12 18 0,0001,000

WESCLEY VALENTIM DA SILVEIRA PELAIO DE LIMA 08/01/19920442550 72,0004791005368º 4 4 10 18 0,0000,000

GUILHERME DE OLIVEIRA GAMES 07/08/19920442124 68,0004879969389º 2 3 12 17 0,0000,000

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 14/01/19950442393 68,00045940742910º 2 3 12 17 0,0000,000

SANDRO ROBERTO DE MATTOS 25/11/19960440187 68,00049908154711º 2 4 11 17 0,0000,000

PEDRO HENRIQUE MENDONÇA LOPES FAUSTINO 30/03/19920441930 65,000178071012º 1 5 10 16 0,0001,000

ANDRESSA ALVES LEITE DA SILVA 04/03/19980442879 65,00052846058413º 3 4 9 16 0,0001,000

MARINA ZEQUINE POLARINI 22/05/19960443010 61,00049702875X14º 0 3 12 15 0,0001,000

MATEUS DA SILVA PORTO 21/07/19940440217 60,00043876262915º 2 2 11 15 0,0000,000

ERICLIS ANTONIO DUCA 13/02/19960440445 60,00046962243X16º 2 2 11 15 0,0000,000

JOSÉ HENRIQUE DA SILVA 26/04/19970440169 60,00052004546417º 2 2 11 15 0,0000,000

MARCELO CAMARGO VIEIRA FERREIRA 16/04/19990443111 60,000607079818º 0 4 11 15 0,0000,000

Página 6 de  15

Cargo Engenheiro Civil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

GUILHERME AUGUSTO ALVES 17/07/19920442155 60,00048149530719º 4 3 8 15 0,0000,000

OTÁVIO ROGÉRIO DA COSTA 10/02/19940437306 60,00049713402020º 2 5 8 15 0,0000,000

LARISSA EMANUELE DA SILVA ZANFORLIN 05/04/19910436849 56,00047358840721º 0 1 13 14 0,0000,000

GUSTAVO HENRIQUE MALVEZZI OLIVÉRIO 07/02/19920442716 56,00047940943222º 1 2 11 14 0,0000,000

JOÃO GABRIEL SOLER LYRA 05/04/19940440184 56,00041807021023º 1 2 11 14 0,0000,000

VICTOR HUGO COUTO XAVIER 02/04/19970440762 56,00045549120324º 2 2 10 14 0,0000,000

BRUNO GABRIEL GOMES JUNQUEIRA 09/07/19950443164 56,00046007540825º 1 3 10 14 0,0000,000

JOÃO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 07/10/19970437768 56,00052696731626º 3 3 8 14 0,0000,000

THAÍS MOREIRA DA SILVA 20/03/19960437019 56,00045125366827º 2 4 8 14 0,0000,000

ALEXANDRE GABRIEL LUCHETE 16/12/19960437401 53,0004809083028º 1 1 11 13 0,0001,000

WESLEY CASSIO VALERETO FRIOZI 09/01/19900436525 53,00046138682329º 0 2 11 13 0,0001,000

FERNANDO ESCOURA BRAMBILA CAMPISI 20/10/19960440629 52,00045917771030º 1 3 9 13 0,0000,000

RAFAELA FLORES 10/12/19990437127 52,00050651399331º 2 3 8 13 0,0000,000

MATHEUS FORMENTÃO CASAGRANDE 04/02/19960442694 52,0004369938X32º 1 4 8 13 0,0000,000

32Qtd. Candidatos:

Página 7 de  15

Cargo Fiscal de Tributos e Posturas

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

CASSIANE CRISTINA AMARAL 15/06/20000436450 72,0005284484321º 1 3 14 18 0,0000,000

NADIA FANTINI DOMINGOS OSTI 06/09/19840440179 64,0004336748782º 3 4 9 16 0,0000,000

MILENE RIBEIRO DA SILVA PADUA 17/05/19770443147 60,0002707165803º 3 1 11 15 0,0000,000

3Qtd. Candidatos:

Página 8 de  15

Cargo Gari

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ANA PAULA FERREIRA DA SILVA 02/06/19900442662 80,0004715881471º 4 1 15 20 0,0000,000

JÉSSICA FERNANDA FARIAS VIEIRA SENA 30/09/19900442827 76,0004714070212º 2 2 15 19 0,0000,000

SIRLENE CRISTINA FERREIRA DA SILVA 08/04/19770436434 76,0002831495653º 3 4 12 19 0,0000,000

THAYS RIBEIRO PINATI 03/12/19930443365 72,000489785894º 2 1 15 18 0,0000,000

VIVIANE ALVES BRITO 07/06/19830440449 72,00043300972X5º 2 2 14 18 0,0000,000

BELIETE DE SOUZA CRUZ 31/10/19840442311 72,0004330091236º 2 2 14 18 0,0000,000

SILVIA HELENA GOMES QUATROQUE DE SOUZA 20/01/19730439492 72,0002663743847º 1 3 14 18 0,0000,000

BRUNO HENRIQUE BANDEIRA DOS ANJOS 28/12/19960442336 64,0005268783198º 1 2 13 16 0,0000,000

MARIA ELENA GRANGEIRO 21/09/19800443165 60,0003427905239º 3 1 11 15 0,0000,000

GRASIELLI ALMICCI PEDRO 19/02/19870443108 56,00043367187710º 3 0 11 14 0,0000,000

OSMAR LEITE DE SOUZA 18/02/19780443075 56,0003284229111º 2 2 10 14 0,0000,000

JOSIANE CORDEIRO DOS SANTOS 29/04/19930442598 52,00048877808612º 0 1 12 13 0,0000,000

FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA 22/09/19760439429 52,000960293364713º 1 1 11 13 0,0000,000

NAGILA CRISTINA DE ANDRADE PAES 20/10/19870437635 52,0004330072214º 0 2 11 13 0,0000,000

MARIA MADALENA PEREIRA 27/12/19670439114 52,00023181121415º 2 1 10 13 0,0000,000

NORAIR DE ALMEIDA 07/01/19680442691 52,0002039214116º 1 3 9 13 0,0000,000

16Qtd. Candidatos:

Página 9 de  15

Cargo Jardineiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

DIOGO EIJI KAWAKAMI 12/07/20030443346 80,0005858164631º 2 4 14 20 0,0000,000

LUCAS SILVA DE SOUZA 06/04/19970442262 76,0004533037052º 2 4 13 19 0,0000,000

MARIA PEREIRA DE SOUSA 20/08/19800442921 72,0003342408153º 2 3 13 18 0,0000,000

CESAR FERNANDO ALVES 04/05/19990442565 72,0003785187814º 2 3 13 18 0,0000,000

CARLOS FERNANDO BARBOSA DE ALMEIDA 14/08/20020443049 68,00063252236X5º 3 1 13 17 0,0000,000

PAULO FABIANO MACHADO 14/06/19770442126 68,00029337191 X6º 1 3 13 17 0,0000,000

RENAN DA SILVA MACHADO 06/10/19890436464 68,0004454735517º 2 3 12 17 0,0000,000

DULCINEIA MARCELINA DE SOUZA RUEL 29/07/19890443074 68,000MG8º 1 4 12 17 0,0000,000

DEISE QUERLI DE OLIVEIRA SILVA 26/03/19820442009 60,0004330102899º 1 2 12 15 0,0000,000

JEFERSON APARECIDO QUATROQUE DA SILVA 14/05/19950443011 60,00049704867X10º 1 2 12 15 0,0000,000

TIAGO PEREIRA GUIMARÃES 20/12/19880442993 60,000256889211º 2 3 10 15 0,0000,000

ROSILMA  ANDRADE DE SOUZA 25/01/19820442138 56,00043301019812º 2 0 12 14 0,0000,000

VICTOR HUGO BARBOSA MACHADO 16/08/19930443182 52,0004894037113º 1 1 11 13 0,0000,000

JUCIMARA GLAUCIA RODRIGUES DE LIMA 29/01/19850443125 52,00043300922614º 2 1 10 13 0,0000,000

14Qtd. Candidatos:

Página 10 de  15

Cargo Recepcionista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ADRIANA FERREIRA DA SILVA 08/07/20030442332 52,0006379885901º 1 1 11 13 0,0000,000

MAYCOL JULIO BENINI 19/03/20010442661 52,0003785188232º 2 4 7 13 0,0000,000

2Qtd. Candidatos:

Página 13 de  15

Cargo Servente

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

TATIANA RODRIGUES MAGNANI 25/06/19910440293 92,0004741804631º 4 5 14 23 0,0000,000

VÂNIA VIEIRA TEIXEIRA 25/03/19820443172 80,0003477892012º 2 3 15 20 0,0000,000

JÉSSICA PRISCILA DE SOUZA PAES 26/02/19900436421 80,0004709338843º 2 3 15 20 0,0000,000

WILLIANS NOGUEIRA DA SILVA 14/06/19850442670 72,0003234841774º 0 4 14 18 0,0000,000

BRUNA FERNANDA CARMELIN VASQUES 22/10/19850442298 68,0004298833895º 1 2 14 17 0,0000,000

NATAL NAEL BARBOSA 11/04/19740440756 68,000237391386º 2 2 13 17 0,0000,000

ELISANGELA  APARECIDA DA SILVA FERREIRA 05/05/19860442359 68,0004330076797º 2 2 13 17 0,0000,000

VALDIRENE DA SILVA 10/01/19870442051 68,00043300731X8º 1 3 13 17 0,0000,000

ALINE LUCIANA RODRIGUES RAINHO 27/09/19830441066 64,00043300847X9º 1 2 13 16 0,0000,000

HENRIQUE DIAS DE SOUZA 05/01/19990436581 60,00054001707310º 0 1 14 15 0,0000,000

MARIA HELENA DE LIMA BENZATTI 23/02/19860442335 60,00043300850711º 1 1 13 15 0,0000,000

ALINE CRISTINA DE ALMEIDA 16/08/19910442383 60,00047970152012º 1 1 13 15 0,0000,000

ISLENE NOGUEIRA DA SILVA 03/01/19840443351 60,00032348418913º 1 2 12 15 0,0000,000

SIMONE APARECIDA GRANGEIRO DA SILVA 24/10/19870442367 56,00043300674214º 1 2 11 14 0,0000,000

ROSENIR SILVA GUIMARÃES 29/08/19820441612 52,00043300963915º 0 1 12 13 0,0000,000

DRIELEDOSSANTOSGABRIEL 01/09/19980437935 52,00057228560716º 2 1 10 13 0,0000,000

16Qtd. Candidatos:

Página 14 de  15